
0 1 2 3 4 6 8 9 10 11 16

1

Contract de 

prestare 

servicii

39/ 03.01.2023

Servicii de reparare si intretinere 

echipamente de securitate- sistem 

alarma si sistem video

Achizitie directa

SC TOP 

SECURITY 

SERVICES SRL

1,767.15

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta

03-01-23 31-01-23 Finalizat

2

Contract de 

prestare 

servicii

729/ 30.01.2023

Servicii de reparare si intretinere 

echipamente de securitate- sistem 

alarma si sistem video

Achizitie directa

SC TOP 

SECURITY 

SERVICES SRL

22,383.90

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta

01-02-23 31-12-23 In executie

3

Contract de 

prestare 

servicii 

1029/ 15.02.2022- 

Act aditional 

10134/ 

23.12.2022

Servicii de paza

Procedura 

simplificata 

proprie

SC TOP 

SECURITY 

SERVICES SRL

22,105.44

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta

03-01-23 31-01-23 Finalizat

4

Contract de 

prestare 

servicii

742/ 30.01.2023 Servicii de paza Achizitie directa

SC TOP 

SECURITY 

SERVICES SRL

298,525.19

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta

01-02-23 31-12-23 In executie

5

Contract de 

prestare 

servicii

42/03.01.2023
Servicii de asistenta si actualizare 

sistem informatic financiar-contabil
Achizitie directa

SC ADI-COM 

SOFT SRL
2,975.00

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta

03-01-23 31-01-23 Finalizat

6

Contract de 

prestare 

servicii

732/30.01.2023
Servicii de asistenta si actualizare 

sistem informatic financiar-contabil
Achizitie directa

SC ADI-COM 

SOFT SRL
35,997.50

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta

01-02-23 31-12-23 In executie

Data de 

finalizare 

prevazuta 

in contract

TRIMESTRUL I

OFICIUL DE CADASTRU SI PUBLICITATE IMOBILIARA ARAD

CONTRACTE CU O VALOARE MAI MARE DE 5000 EURO AFERENTE ANULUI 2023

Status 

(finalizat/ 

in 

executie)

NR. 

Crt.

Titlu 

contract

Nr.contract si 

data atribuirii
Obiect contract

Procedura 

aplicata

Furnizor/ 

Prestator/ 

Executant

Valoarea 

prevazuta in 

contract ( 

RON cu TVA)

Sursa 

finantarii

Data de 

inceput



7

Contract de 

prestare 

servicii

45/03.01.2023
Servicii de reparare si intretinere 

echipamente IT
Achizitie directa

SC NEXTNET 

SRL
4,132.87

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta

03-01-23 31-01-23 Finalizat

8

Contract de 

prestare 

servicii

736/30.01.2023
Servicii de reparare si intretinere 

echipamente IT
Achizitie directa

SC NEXTNET 

SRL
43,534.96

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta

01-02-23 30-09-23 Finalizat

9

Contract de 

prestare 

servicii

46/03.01.2023
Servicii inchiriere containere cu 

destinatie pentru arhiva OCPI Arad
Achizitie directa

SC SIGMA 

HIDROCONS SRL
17,885.70

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta

03-01-23 31-01-23 Finalizat

10

Contract de 

prestare 

servicii

737/30.01.2023
Servicii inchiriere containere cu 

destinatie pentru arhiva OCPI Arad
Achizitie directa

SC OFFICE BOX 

RENTAL SRL
226,273.74

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta

01-02-23 31-12-23 In executie

11

Contract de 

prestare 

servicii

62/03.01.2023

Servicii de dezinsectie, dezinfecte si 

deratizare la sediul administrativ OCPI 

Arad si BCPI-urile din judetul Arad

Achizitie directa
SC URBAN ECO 

CLEAN SRL
14,833.23

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta

03-01-23 31-01-23 Finalizat

12

Contract de 

prestare 

servicii

62/03.01.2024

Servicii de dezinsectie si dezinfecte  la 

sediul administrativ OCPI Arad si BCPI-

urile din judetul Arad

Achizitie directa
SC URBAN ECO 

CLEAN SRL
169,291.65

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta

01-02-23 31-12-23 In executie

13

Contract de 

prestare 

servicii

103/04.01.2023 Servicii de curatenie Achizitie directa
SC TIANMARIO 

SRL
11,000.00

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta

03-01-23 31-01-23 Finalizat

14

Contract de 

prestare 

servicii

739/30.01.2023 Servicii de curatenie Achizitie directa
SC TIANMARIO 

SRL
169,400.00

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta

01-02-23 31-12-23 In executie

15

Contract de 

prestare 

servicii

1030/ 15.02.2022- 

Act aditional 

10117/ 

22.12.2022

Servicii postale 

Procedura 

simplificata 

proprie

POSTA ROMANA 34,472.83

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta si 

PNCCF

03-01-23 31-01-23 Finalizat

TRIMESTRUL II



16

Contract de 

prestare 

servicii

737/30.01.2023 Servicii postale 

Procedura 

simplificata 

proprie

POSTA ROMANA 400,000.00

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta si 

PNCCF

01-02-23 31-12-23 In executie

17

Contract 

subsecvent 

de furnizare

10197/ 

28.12.2022
Furnizare carburanti

Licitatie deschisa 

ONAC

OMW PETROM 

MARKETING SRL
6,250.00

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta-

PNCCF

03-01-23 31-01-23 Finalizat

18

Contract 

subsecvent 

de furnizare

707/ 30.01.2023 Furnizare carburanti
Licitatie deschisa 

ONAC

OMW PETROM 

MARKETING SRL
6,908.40

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta-

PNCCF

01-02-23 28-02-23 Finalizat

19

Contract 

subsecvent 

de furnizare

1381/ 23.02.2023 Furnizare carburanti
Licitatie deschisa 

ONAC

OMW PETROM 

MARKETING SRL
63,452.69

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta-

PNCCF

01-03-23 31-12-23 In executie

20

Contract 

subsecvent 

de furnizre

977/ 08.02.2023 Hartie xerox A4 si A3
Licitatie deschisa 

ONAC

SC AGRESSIONE 

GROUP SRL
73,340.30

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta

01-02-23 30-06-23 In executie

21
Contract de 

furnizre
1743/ 08.03.2023 Furnizare-Rafturi acte pentru arhiva Achizitie directa

SC MOBILA 

FLORIBELLA SRL
54,869.52

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta SI 

PNCCF

08-03-23 30-04-23 Finalizat

22

Contract de 

prestare 

servicii

2727/ 21.04.2023

Servicii de instalare, montare, transport 

containere modulare- tip birou pentru 

arhiva OCPI Arad

Achizitie directa
SC OFFICE BOX 

RENTAL SRL
100,320.00

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta 

21-04-23 19-05-23 Finalizat

23

Contract de 

prestare 

servicii

2889/ 02.05.2023

Servicii de inchiriere containere 

modulare- tip birou pentru arhiva OCPI 

Arad

Achizitie directa
SC OFFICE BOX 

RENTAL SRL
19,872.00

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta 

02-05-23 31-12-23 In executie

24

Contract de 

prestare 

servicii

3102/ 11.05.2023
Servicii de livrare lemn de foc si servicii 

taiat lemne de foc
Achizitie directa

SC MONI 

FOREST SRL
48,664.00

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta 

23-05-23 31-07-23 Finalizat



25

Contract de 

prestare 

servicii

3486/ 29.05.2023 Vouchere de vacanta Achizitie directa

SC SODEXO 

PASS ROMANIA 

SRL

79,750.00

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta 

29-05-23 30-06-23 Finalizat

26

Contract de 

prestare 

servicii

3486/ 29.05.2023 Vouchere de vacanta Achizitie directa
SC MONI 

FOREST SRL
21,750.00

Venituri 

proprii PNCCF
29-05-23 30-06-23 Finalizat

27
Contract de 

lucrari
3881/ 20.06.2023

Lucrari de reparatii curente la 

acoperisul imobilului sediului BCPI 

Gurahont

Achizitie directa
I.I. MIHINCAU 

VIOREL
110,625.00

Venituri 

proprii 

activitate 

curenta 

20-06-23 30-11-23 Finalizat

TRIMESTRUL IV

TRIMESTRUL III


